
平 成 26 年 度

特 別 補 償 経 理 決 算

貸 借 対 照 表

損 益 計 算 書

地方公務員災害補償基金



平成２７年３月３１日現在

円 円

普 通 預 金

譲 渡 性 預 金

地 方 債

不足金補てん積立金

地 方 債

そ の 他 の 有 価 証 券

固 定 資 産

投 資 有 価 証 券

合　　　　　　　計 11,594,306,796 合　　　　　　　計 11,594,306,796

1,600,000,000

9,854,225,822災 害 等 補 償 準 備 金

有 価 証 券

資 本

1,740,080,974

8,290,010,000

1,740,080,974

1,094,950,000

1,094,950,000

剰 余 金

1,740,080,974

9,890,010,000

9,890,010,000

9,854,225,822

209,346,796

固 定 負 債

金　　　　　　　額

銀 行 預 金 609,346,796

400,000,000

特　別　補　償　経　理

貸　借　対　照　表

資　　　　　　　　　　　　　産 負　　債　　及　　び　　資　　本

科　　　　　　　目 金　　　　　　　額

流 動 資 産 1,704,296,796

科　　　　　　　目



自

至

円 円

剰 余 金 10,196,058 雑 収 入

雑 入

合　　　　　　計 740,894,068 合　　　　　　計 740,894,068

 

剰 余 金 10,196,058

剰 余 金 10,196,058

401,000

有 価 証 券 益 401,000

9,650,112

9,650,112

管 理 費 分 担 金 126,715,783

賠 償 金 42,296,105

賠 償 金 42,296,105

有 価 証 券 益

有 価 証 券 利 息

福 祉 事 業 費 155,921,467

管 理 費 分 担 金 126,715,783

休 業 援 護 金 155,921,467

412,727

休 業 補 償 費 448,060,760

負 担 金

福 祉 事 業 給 付 費 155,921,467

預 貯 金 利 息

150,147,001

537,987,123

利 息 及 び 配 当 金 150,559,728

補 償 費 448,060,760 負 担 金 537,987,123

科　　　　　　目 金　　　　　　額

経 常 費 用 730,698,010 経 常 収 益 740,894,068

特 別 補 償 経 理

平成２６年４月　１日

損 益 計 算 書 平成２７年３月３１日

損　　　　　　　　　　　　　失 利　　　　　　　　　　　　　益

科　　　　　　目 金　　　　　　額



注記

有価証券の評価基準及び評価方法

資産の価額は、取得価額による。


