

平成 26 年 度

特 別 補 償 経 理 決 算

貸 借 対 照 表

損 益 計 算 書

地方公務員災害補償基金

特 別 補 償 経 理

貸 借 対 照 表

平成27年3月31日現在

資 産		負 債 及 び 資 本	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	円 1,704,296,796	固 定 負 債	円 9,854,225,822
銀 行 預 金	609,346,796	災 害 等 補 償 準 備 金	9,854,225,822
普 通 預 金	209,346,796		
譲 渡 性 預 金	400,000,000		
有 働 証 券	1,094,950,000	資 本	1,740,080,974
地 方 債	1,094,950,000	剩 余 金	1,740,080,974
		不 足 金 補 てん 積 立 金	1,740,080,974
固 定 資 産	9,890,010,000		
投 資 有 働 証 券	9,890,010,000		
地 方 債	8,290,010,000		
その他の有効証券	1,600,000,000		
合 計	11,594,306,796	合 計	11,594,306,796

特 別 補 償 経 理

損 益 計 算 書

自 平成 26 年 4 月 1 日

至 平成 27 年 3 月 31 日

損 失		利 益	
科 目	金 額	科 目	金 額
経 常 費 用	730,698,010	円	円
補 償 費	448,060,760	経 常 収 益	740,894,068
休 業 補 償 費	448,060,760	負 担 金	537,987,123
福 祉 事 業 費	155,921,467	負 担 金	537,987,123
福 祉 事 業 給 付 費	155,921,467	利 息 及 び 配 当 金	150,559,728
休 業 援 護 金	155,921,467	預 貯 金 利 息	412,727
管 理 費 分 担 金	126,715,783	有 債 証 券 利 息	150,147,001
管 理 費 分 担 金	126,715,783	賠 償 金	42,296,105
剩 余 金	10,196,058	賠 償 金	42,296,105
剩 余 金	10,196,058	有 債 証 券 益	401,000
剩 余 金	10,196,058	有 債 証 券 益	401,000
		雜 収 入	9,650,112
		雜 收 入	9,650,112
合 計	740,894,068	合 計	740,894,068

注記

有価証券の評価基準及び評価方法

資産の価額は、取得価額による。